ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КЕТСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №20

РЕШЕНИЕ

	2 августа  2016  г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 08/22

О регистрации кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением, по одномандатному избирательному округу №20 Гришаева Сергея Николаевича

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области шестого созыва Гришаева Сергея Николаевича требованиям Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 2 статьи 39 вышеуказанного Закона
Окружная избирательная комиссия по Кетскому одномандатному избирательному округу №20  решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №20 Гришаева Сергея Николаевича, дата рождения - 13 мая 1974 года, место жительства - Томская область Томский район п. Станция  Зональная основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Дума г. Томска, помощник депутата, 2 августа 2016 года в 17 часов 10 минут.
2. Выдать Гришаеву Сергею Николаевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района, в газете «Красное знамя», информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Т.Л. Генералову.
Председатель окружной

избирательной комиссии                                                А. В. Ларькин

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                Т. Л. Генералова